

# 単 価 合 意 書

令和6年3月15日に契約した大和御所道路小槻高架橋（P71L）下部工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月18日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県北葛城郡王寺町元町一丁目2番11号

氏名 株式会社清川組 代表取締役 清川 大輔

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		87,419,667	
鋼製橋脚工		式	1		31,822,324	
作業土工		式	1		3,463,218	
場所打杭工		式	1		17,653,450	
場所打杭 (P71L)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 32 m	本	4	4,395,530	17,582,120	
積込(ルース)	土砂	式	1		49,634	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	6	1,901	11,406	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	1,715	10,290	
橋脚フチング工		式	1		10,705,656	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 30 c m	m2	57	9,462	539,334	
型枠	一般型枠	式	1		444,768	
型枠	撤去しない埋設型枠	式	1		519,057	
鉄筋	SD345 D16~25	t	6.57	158,388	1,040,609	
足場	安全ネット必要	式	1		232,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生	m3	214	29,524	6,318,136	
アンカーフレーム架設	支給品	基	1	1,496,251	1,496,251	
支給品運搬	アンカーフレーム	式	1		115,301	
構造物撤去工		式	1		28,994	
構造物取壊し工		式	1		22,488	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	18	559.9	10,078	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	23	539.6	12,410	
運搬処理工		式	1		6,506	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	1,282	2,564	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	1,971	3,942	
仮設工		式	1		55,568,349	
土留・仮締切工		式	1		52,682,523	
鋼矢板 (P71L)	IV型 平均鋼矢板長さ 24.5m 鋼矢板打込長 24m	枚	106	472,834	50,120,404	
切梁・腹起し (P71L)		t	26.3	97,419	2,562,119	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
捨梁コンクリート工		式	1		369,018	
捨梁コンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚30cm	m2	39	9,462	369,018	
交通管理工		式	1		2,516,808	
交通誘導警備員		式	1		2,516,808	
直接工事費		式	1		87,419,667	
共通仮設費		式	1		16,098,636	
共通仮設費		式	1		5,040,359	
運搬費		式	1		4,112,032	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,733,635	
仮設材運搬費		式	1		378,397	
技術管理費		式	1		54,815	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,815	
現場環境改善費(率計上)		式	1		873,512	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,058,277	

